

THE PHONE COMPANY ApS

Ny Banegårdsgade 48
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2017

Christian Lomborg Jessen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THE PHONE COMPANY ApS
Ny Banegårdsgade 48
8000 Aarhus C

CVR-nr: 36426225
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor MN Revision og Rådgivning
Egå Havvej 25, 1 th
8250 Egå
DK Danmark

CVR-nr: 30318269
P-enhed: 1013127375

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive mobilbrandet vimobil. Igennem vimobil tilbydes traditionelle mobiltelefonløsninger i form af tale, sms, mms og data. Ydelserne leveres til private såvel som til erhverv. Det er en fast del af vimobils produktportefølje, at abonnenten via sit abonnement fast donerer 8 – 12% af forbruget fra det enkelte abonnement til en god sag, som abonnenten selv vælger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 blev afsluttet med et positivt resultat. Resultatet var en væsentlig forbedring i forhold til 2015, hvilket ses som tilfredsstillende.

Det forventes, at den positive udvikling vil fortsætte i 2017.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		47.514	-75.758
Resultat af ordinær primær drift		47.514	-75.758
Øvrige finansielle omkostninger		-114	-247
Ordinært resultat før skat		47.400	-76.005
Skat af årets resultat		-10.428	19.001
Årets resultat		36.972	-57.004
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		36.972	-57.004
I alt		36.972	-57.004

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.551	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.573	19.001
Andre tilgodehavender		3.445	3.945
Tilgodehavender i alt		154.569	22.946
Likvide beholdninger		407.762	60.775
Omsætningsaktiver i alt		562.331	83.721
Aktiver i alt		562.331	83.721

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		44.430	44.430
Overført resultat		-20.032	-57.004
Egenkapital i alt		104.398	67.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.549	25.443
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		365.384	-9.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		457.933	16.295
Gældsforpligtelser i alt		457.933	16.295
Passiver i alt		562.331	83.721

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen